
Kempeleen kunnan 
yrittäjille tarjoamat palvelut 
kokivat vuoden vaihteessa 
merkittävän muutoksen, kun  
kunta luopui yrityspalve-
luidensa ulkoistamisesta. 
Kempeleläisiä yrityksiä 
palvelee vuoden alusta 
kunnan oma henkilöstö.

Elinkeinopäällikkö 
yritysten yhteyshenkilönä

Aiemmin ostopalveluina hoidettuja 
tehtäviä varten kunta on palkannut 
elinkeinopäälliköksi Miia Marjasen. 

Miian työpiste sijaitsee kunnanta-
lolla. Vaikka Miian tavoittaa helposti 
puhelimitse tai sähköpostilla, yritys-
palveluissa ei jäädä odottelemaan 
puhelimen soimista, vaan yrityksiä 
lähestytään aktiivisesti useita kana-
via käyttäen.

 Merkittävä osa Miian työajasta 
kuluukin yritysten ja muiden si-
dosryhmien  luona kentällä. Hän 
toimii yhteyshenkilönä kunnan ja 
yritysten välillä ja avustaa Kempe-
leessä jo toimivia yrityksiä kehittä-
misasioissa, esimerkiksi tontti- ja 
toimitila-asioissa, markkinoinnissa, 

talouden hallinnassa, tuotteistami-
sessa, avustusten hakemisessa sekä 
viranomaisten kanssa toimimises-
sa. Palvelut ovat yrityksille ilmaisia. 

Uuden yrityksen perustamises-
sa toimintaansa aloittavat yritykset 
saavat tukea Oulun seudun Uusyri-
tyskeskuksesta, jonka tarjoamista 
palveluista kunnalla on sopimus. 

Tavoitteena uusia 
yrityksiä ja työpaikkoja

Kempeleen yrityspalveluiden tavoit-
teena on erityisesti uusien yritysten 
hankkiminen Kempeleeseen. Kem-
peleessä toimii jo noin 800 yritystä, 
ja tavoitteena on saada kuntaan 
noin 30 uutta yritystä ja 100 työ-
paikkaa lisää vuosittain.  Merkittä-
vä osa uusista työpaikoista syntyy 
olemassa oleviin yrityksiin, mutta 
myös uusia toimijoita tarvitaan. 

Yrityksiä houkutellaan erityisesti 
Kempeleen keskeisimmäksi yritys-
alueeksi muodostuvalle Zatelliitti-
Zeppelinin alueelle. Sinne sijoittu-
vat yritykset hyötyvät erinomaisesta 
näkyvyydestä vilkkaalle E8/E75 –
valtatielle. Kunnan suunnitelmissa 
on rakentaa vuosina 2016 - 2017 
kyseiselle alueelle uusi moottori-

tieliittymä, joka toteutuessaan li-
sää Zatelliitin alueen vetovoimaa 
entisestään. 

Yritysviestintä tehostuu

Kunnan viestinnässä ja markki-
noinnissa aloitti joulukuussa 2014 
uutena henkilönä myös viestintä-

suunnittelija Päivi Sauvola. Päivin 
toimenkuvaan kuuluu mm. yritys-
viestintä, jonka keskeisimpinä uu-
sina muotoina tullaan aloittamaan 
uutiskirjepalvelu yrityksille ja muille 
sidosryhmille sekä yrityshakemisto 
kunnan verkkosivuille. 

Kunnan verkkosivuille suunnitel-
tu yrityshakemisto tulee palvele-

maan erityisesti kuntalaisia heidän 
hakiessaan kempeleläisten yritys-
ten yhteystietoja eri toimialoilta.

Kunnan elinkeino- ja 
viestintäpalveluissa sinua 
palvelevat:

Tuomas Lohi
Kunnanjohtaja
p. 0500 688 594

Eija Puotiniemi
Kehitysjohtaja
p. 0500 663662

Miia Marjanen
Elinkeinopäällikkö
p. 050 316 9701

Päivi Sauvola
Viestintäsuunnittelija
p. 044 497 2269

Sähköpostilla tavoitat meidät: 
etunimi.sukunimi@kempele.fi

Ota yhteyttä!
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Kempeleen elinkeino- ja 
viestintäpalvelut uudistuivat

1. Esiopetukseen 
ilmoittautuminen

Lukuvuonna 2015 – 2016 esiopetusta 
järjestetään vuonna 2009 syntyneille 
lapsille. Esiopetus alkaa 12.8.2015.

Esiopetukseen ja mahdolliseen 
päivähoitoon ilmoittaudutaan ja haetaan 
sähköi-sesti osoitteessa: 
http://www.kempele.fi/fi/asukkaalle/
varhaiskasvatus/esiopetus.html

Esiopetusikäisille lapsille on lähetetty 
kirje, jossa on tarkemmat ohjeet 
ilmoittautumisesta. Ilmoittautuminen 
tulee tehdä 28.2.2015 mennessä. 

Ilmoittautumisen voi toimittaa 
myös paperilomakkeella, joka on 
saatavissa kunnan Internet-sivulta 
kohdasta Lomakkeet. Lomake 
lähetetään osoitteella Kempeleen 
kunta, Varhaiskasvatus, Esiopetus, PL 
12, 90441 Kempele. Lisätiedustelut 
esiopetusta järjestävien päiväkotien 
johtajat ja Ketolanperän koulun rehtori.

Esiopetus ja tarvittaessa päivähoito 
järjestetään lapsen tulevan koulupiirin 
mukaisesti seuraavissa toimipisteissä. 
Oppilaaksiottoaluerajat löytyvät 
osoitteesta: www.kempele.fi/media/
files/docs/koulut/oppilaaksiottoalueet_
opas_2014_netti_pieni.pdf

2. Esiopetukseen tutustuminen

Esiopetukseen tutustuminen järjestetään 
lapsille ja vanhemmille kaikissa 
esiopetusta järjestävissä yksiköissä 
yhtäaikaisesti perjantaina 8.5.2015 
klo 8.00 - 10.00.

3. Koulun ensimmäiselle 
luokalle ilmoittautuminen 
 
Elokuussa 2015 perusopetuksen 
ensimmäiselle luokalle tulevien  
oppilaiden ilmoittautuminen tapahtuu 
Internetissä (koulun ja kodin välisen 
yhteydenpitojärjestelmä) Wilman 
kautta. Ilmoittautumista varten 
oppilaiden osoitteeseen lähetetään 
kirje, jossa huoltaja saa ohjeet Wilma-
tunnusten tekemistä varten. Kirjeen 
mukana tulevat myös tarkemmat 
ohjeet ilmoittautumisesta. Wilma-
tunnukset toimivat jatkossa kodin ja 
koulun yhteysvälineenä. Tunnuksia 
käytetään jo kevään aikana aamu- ja 
iltapäivätoimintaan hakemisessa ja 
tiedottamisessa.

 Sähköinen ilmoittautuminen alkaa 
12.2. ja päättyy 26.2.2015. 

 Jos huoltaja ei ole saanut kirjettä 
ennen ilmoittautumisen alkamista, on 

syytä ottaa yhteyttä lähikoulun kansliaan. 
 Ilmoittautumiseen ja Wilma-

tunnusten tekemiseen voi saada apua 
maanantaina 16.2.2015 käymällä 
koulussa tai puhelimitse koulun 
kansliaan.

 Tarkempia tietoja ilmoittautumisesta 
antavat koulujen koulusihteerit:                                                                                                      
• Ketolanperän koulu  050 316 9488
• Kirkonkylän yhtenäiskoulu  050 316 9598
• Linnakangastalon koulu  050 316 9488
• Santamäkitalon koulu  050 463 6483
• Ylikylän yhtenäiskoulu  050 316 9555
 
Muille kuin 1. luokalle toisesta 

koulusta tulevien uusien oppilaiden 
ilmoittautuminen tapahtuu suoraan 
koulun kansliaan.

4. Kouluun tutustuminen 

Tuleville  ekaluokkalaisille järjestetään 
kouluun tutustuminen kaikilla kouluilla 
perjantaina 8.5.2015 klo 8.00 - 10.00. 
Samanaikaisesti annetaan huoltajille 
koulua koskevaa informaatiota.

Hannu Kuusela
Sivistysjohtaja
Lasten ja nuorten yhteisöllinen kasvu

Miia Marjanen
Elinkeinopäällikkö

Päivi Sauvola
Viestintäsuunnittelija

Ilmoittautuminen Kempeleen kunnan 
esiopetukseen ja perusopetukseen

Esiopetuspaikka              Puhelin            

Kirkonkylän 
esikoulupäiväkoti...................044 4972 234
Kokkokankaan päiväkoti ......050 4636 360
Linnakangastalon 
päiväkoti....................................050 4636 666
Puukoulun päiväkoti .............050 4636 369
Santamäkitalon 
päiväkoti...................................044 4972 244
Sarkkirannan päiväkoti........ 050 4636 350
                                                                       
Ketolanperän koulun 
esiopetus................................ 044 4972 275

Tuleva koulupiiri 1. luokalla

Kirkonkylän yhtenäiskoulu
Linnakangastalon koulu

Linnakangastalon koulu
Ylikylän yhtenäiskoulu

Santamäkitalon koulu
Kirkonkylän yhtenäiskoulu/ 
Santamäkitalon koulu

Ketolanperän koulu



Kempeleen kunta | PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200 | faksi (08) 5548 298 | www.kempele.fi

NUORTEN KESÄTYÖLLISTÄMINEN 
VUONNA 2015

Vain yksi vaihtoehto seuraavista on 
mahdollinen. Jos hakee kesätyösetelin, ei 
voi ottaa vastaan kunnan kesätyöpaikkaa tai 
kesäyrittäjärahaa. 

Kesätyöseteli 

Kempeleen kunta myöntää kesätyösetelin 
jokaiselle 17 vuotta vuonna 2015 täyttävälle 
kempeleläiselle nuorelle (syntymävuosi 1998). 
Erillistä hakemusta ei tarvita.

Kempeleen kunta maksaa 280 euroa 
työnantajalle, joka on palkannut kesätyösetelin 
saaneen kempeleläisen nuoren 1.5. – 
31.8.2015 välisenä aikana vähintään 
kahdeksi viikoksi tai 10 päiväksi. Työaika on 
6 tuntia/päivä. Työantajan ei tarvitse olla 
kempeleläinen ja työpaikka voi olla muuallakin 
kuin Kempeleessä. Kesätyösetelillä ei voi 
hakea kunnan/kaupungin tai valtion yksiköihin 
kesätyöhön. Työnantajana ei voi toimia 
yksityistalous, perhe tai yksityinen henkilö. 
Työnantajalla on oltava y-tunnus.

Kesätyöseteleitä jaetaan:

Tietotorin lasten- ja nuortentalolla (os. 
Kirkonkylän koulukeskus, Vihiluodontie 586) 
• torstaina 12.2. klo 14 – 18
• torstaina 19.2. klo 14 - 18 

Honkasen lasten- ja nuortentalolla (Monari os. 
Honkasentie 11) 
• maanantaina 16.2. klo 14 – 18
• maanantaina 23.2. klo 14 - 18 

17-vuotias nuori voi hakea kesätyösetelin 
myös tiistaisin klo 12 – 16 kunnan 
Työllisyyspalveluista osoitteesta Tippakuja 3 
B 7 (kunnantalon takana oleva kerrostalo). 
Kesätyöseteli on haettava henkilökohtaisesti 
ja nuoren on kesätyöseteliä noudettaessa 
todistettava henkilöllisyytensä. 17-vuotiaiden 
on haettava kesätyösetelit 17.4. mennessä. 

Mikäli kesätyöseteleitä jää käyttämättä, 
jaetaan käyttämättömät setelit 20.4. alkaen 
myös muille 16-18 -vuotiaille kempeleläisille. 
Etusija on nuorilla, jotka eivät ole olleet 
Kempeleen kunnan kesätyöpaikassa tai 
kesätyösetelin saajana vuosina 2013 tai 2014.
Lisätietoja antaa työnsuunnittelija Heli 
Luukinen, p. 050 463 6398, heli.luukinen@
kempele.fi.

Kesätyöt 

Kempeleen kunta työllistää kymmenen (10) 
nuorta kunnan omaan palvelutuotantoon 4 
viikoksi. Jaksot sijoittuvat touko-elokuuhun. 
Kesätyöntekijän palkkaus määräytyy 
työehtosopimuksen mukaan. 

Kunnan omaan palvelutuotantoon 
palkattavien nuorten tulee olla kempeleläisiä 
ja vuonna 2015 17-19 vuotiaita (s. 1998-
1996). 4 viikon kesätyöpaikkoja on haettava 
31.3.2015 mennessä kesätyöpaikka-  
hakemuksella. Hakemuksen voi täyttää 
sähköisesti osoitteessa www.kempele.
fi/kesatyo tai hakemuksen voi tulostaa 
samasta osoitteesta tai hakea kunnantalon 
neuvonnasta os. Asemantie 1, (arkisin klo 
9-15). Paperiset hakemukset palautetaan 
kunnantalon neuvontaan os. Asemantie 1, 
tai postitse osoitteeseen Kempeleen kunta, 
työnsuunnittelija, PL 12, 90441 Kempele. 
Hakemuksen on oltava perillä viimeistään 
31.3.2015. 

Mikäli hakemuksia tulee enemmän kuin 
tarjottavia paikkoja on, valinta suoritetaan 
arpomalla. Arpominen tapahtuu niiden 
kesken, jotka täyttävät asetut ehdot ja ovat 
jättäneet hakemuksen määräaikaan mennessä. 
Arvonnassa etusija on nuorilla, jotka eivät 
ole olleet Kempeleen kunnan palveluksessa 
(kesätyöpaikassa) tai kesätyösetelin saajana 
vuosina 2013 tai 2014.

Lisätietoja antaa työnsuunnittelija Heli 
Luukinen, p. 050 463 6398, heli.luukinen@
kempele.fi.

Kesäyrittäjyys 

Kempeleen kunta ja 4 H-yhdistys yhteistyössä 
järjestävät kesätyön vaihtoehdoksi 20:lle 
kempeleläiselle 15-19 –vuotiaalle (synt. 1996-
2000) nuorelle mahdollisuuden kokeilla 
yrittäjyyttä  kesäyrittäjyysrahan (280 euroa) tuella. 

Kesäyrittäjät osallistuvat 4 H –yhdistyksen 
järjestämälle yrittäjäkurssille. Kurssilla 
mm. tehdään liiketoimintasuunnitelma ja 
käydään läpi yrittäjyyteen liittyviä asioita. 
Kurssin käyneelle, liiketoimintasuunnitelman 
ja 4H-yrityksen perustamisilmoituksen 
tehneelle nuorelle Kempeleen kunta maksaa 
alkurahoitukseksi 140 euroa ja kesän loputtua 
140 euroa, kun toimintakertomus / raportti 
kesäyrityksestä toimitetaan työnsuunnittelijalle. 

HUOM! Kesäyrittäjärahaa ei makseta, 
mikäli olet hakenut kesätyösetelin tai 
ottanut vastaan kunnan kesätyöpaikan.

Kesäyrittäjäksi haetaan sähköisesti sivun 
www.kempele.fi/kesatyo kautta. Haku alkaa ke 
18.2.2015 klo 16.00 ja päättyy ma 9.3.2015. 

Mukaan otetaan 20 ensimmäistä 
ilmoittautujaa. Kaksipäiväinen koulutus on 
alustavasti suunniteltu pidettäväksi torstaina 
26.3.15 ja lauantaina 28.3.2015.

Oma 4H-yritys antaa sinulle mahdollisuuden 
kokeilla yrittäjyyttä turvallisesti ja ohjatusti. 
4H-yritys on keino tienata rahaa, mutta 
elinkeinosta ei ole kysymys. Yritys on 
harrastustoimintaa, ja etenet siinä aina omaan 
tahtiisi. Oma 4H-yritys on hyvä tapa selvittää, 
sopiiko yrittäminen sinulle.

Tutustu 4 H-yrittäjyyteen ja koulutukseen 
osoitteessa http://www.4h.fi/toita/perusta-
oma-yritys/. Lisätietoja myös Kempeleen 4 H –
yhdistys p. 040 513 0137 , kempele@4h.fi. 

Lisätietoja kunnan maksamasta 
kesäyrittäjyysrahasta työnsuunnittelija Heli 
Luukinen, p. 050 4636 398, heli.luukinen@
kempele.fi.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja on kuntalaisten 
tavattavissa kunnantalolla kunnanhallituksen kokouspäivinä 
klo 14 -15 välisenä aikana.

Valtuuston ja kunnanhallituksen
uusien puheenjohtajien yhteystiedot:

Janne Heikkinen, 
valtuuston puheenjohtaja
p. 040 555 4263, janne.
heikkinen90@gmail.com

Antti Ollikainen, 
kunnanhallituksen 
puheenjohtaja
p. 050 545 2074, antti.
ollikainen@mail.suomi.net
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Asuntotoimi

VUODEN 2015 KORJAUS-
JA ENERGIA-AVUSTUKSET

Vuoden 2015 korjaus- ja energia-avustukset julistetaan 
haettaviksi. Hakuaika päättyy 26.3.2015. Uusien hissien 
rakentamista ja liikkumisesteen poistamista koskevia 
hakemuksia voidaan ottaa vastaan jatkuvasti.

Avustuksia voidaan myöntää seuraaviin toimenpiteisiin:

1) Vanhusväestön ja vammaisten asuntojen korjaustoimintaan 
sosiaalisin perustein
- enintään 40 % hyväksytyistä korjauskustannuksista (enintään 
70 % silloin kun vanhus tai vammainen joutuisi ilman 
korjaustoimenpiteitä välittömästi pysyvästi muuttamaan pois 
asunnosta liikkumisesteitten vuoksi tai asunnossa ei voida antaa 
hänen tarvitsemiaan sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja tai 
hakija on veteraani tai veteraanin leski) 
- avustus haetaan lomakkeella ARA 35
- avustuksen myöntää kunta
2)  Suunnitelmallisen korjaustoiminnan edistämiseen
-  kuntotutkimusavustus kosteusvaurioituneisiin, terveyshaittaa 
aiheuttaviin asuinrakennuksiin
- enintään 50 % hyväksytyistä kustannuksista
- avustus haetaan lomakkeella ARA 36a
- avustuksen myöntää kunta  
- jos hakijana on kunta tai kuntayhtymä, avustuksen myöntää 
Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA)
3) Hissin rakentamiseen tai liikkumisesteen poistamiseen
- enintään 50 % hyväksytyistä kustannuksista
- avustus haetaan lomakkeella ARA 36c
- avustuksen myöntää Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus 
(ARA)
4) Tarveharkintaiset energia-avustukset enintään 
kaksiasuntoisille pientaloille sosiaalisin perustein
- energiatalouden parantamiseen
-  uusiutuvien energialähteiden käyttöönottamiseen
-  enintään 25 % hyväksytyistä laite- ja materiaalikustannuksista
-  avustus haetaan lomakkeella ARA 36d
- avustuksen myöntää kunta
 
Lisätietoja ja hakemuslomakkeita saa kunnan 
asuntoasiainsihteeriltä, jonne myös kaikki hakemukset jätetään.
Hakemuslomakkeita ja lisätietoa saa myös asuntorahaston 
www-sivulta, www.ara.fi kohdasta Ohjeet ja lomakkeet.

Kempele 2.2.2014
Ympäristöpalvelut



Myytävänä muun muassa:

• Koivuklapit 45 e / heittokuutio
Polttopuuta myydään myös 40 
litran säkeissä, erikokoisissa 
häkeissä ja rankana
• Sohvia, tuoleja, pöytiä, 
sänkyjä, hyllyjä, kaappeja ja 
kaapistoja
• Hanoja, altaita, valaisimia…
• Toimintakeskus Zytykkeen ja 
nuorten taide- ja käsityöpajan 

tuotteita
Maksu käteisellä.

Otamme vastaan muun 
muassa myyntikuntoisia 
huonekaluja, sekä 
rakentamiseen ja remontointiin 
liittyvää käypää ja ehjää 
materiaalia.

Rikkinäinen ja hyvin likainen 
materiaali kannattaa viedä 
suoraan kaatopaikalle.

Polkupyöristä on jatkuva 

kysyntä, joten otamme 
mielellämme vastaan niin 
ehjät kuin rikkinäisetkin yksilöt 
ja kokoamme niistä toimivia 
pyöriä.
 Kierrätys on avoinna arkisin klo 
8.00 – 15.00.

Osoite: Kirkkopolku 24, 90440 
Kempele
p: 050 – 316 3787
e-mail: kierratus@kempele.fi

Kempeleen kierrätyskeskus

KEMPELEEN 
PÄÄKIRJASTO 
sijaitsee liikekeskus Zeppelinin 
kolmannessa kerroksessa 
osoitteessa: 
Zeppelinintie 1, 90450 Kempele 
P. 050 3169 409

Sähköposti: kirjasto@kempele.fi
Kirjaston kotisivu http://www.
kempele.fi/fi/asukkaalle/kirjasto
Aineistotietokanta ja uusinnat 
salanumeron avulla www.
outikirjastot.fi.
Pääkirjaston aukioloajat:
Ma–pe 11-20
La 10-15

TIETOTORI LÄHIKIRJASTO-
KOULUKIRJASTO
Vihiluodontie 586,  90440 
Kempele 
p. 044 497 2308
Sähköposti: tietotori@kempele.fi
Uudet aukioloajat:
Ma  ja ke 11 - 16
Ti suljettu
to  - pe  11 – 15
Tietotori on suljettu koulujen 
hiihtoloman ajan 2.-8.3.2015.

Satutuokiot pääkirjastossa 
torstaisin klo 10.00. Satutuokio 
kestää 20-30 minuuttia ja sopii 
parhaiten 3-vuotiaille ja sitä 
vanhemmille lapsille.  Tervetuloa 
taas satujen pariin!

Kirjallisuuspiiri: Seuraava 
kokoontuminen on torstaina 
26.2. klo 18. Seuraavaan 
kokoontumiseen luetaan 
kirja Montgomery, L.M.: 
Perinnönjakajat. Seuraavat 

kerrat sen jälkeen 26.3. ja 23.4. 
Tule vaikuttamaan mitä silloin 
luetaan! Vetäjänä toimii Sari 
Holappa. Kahvi- ja teetarjoilu! 
Tervetuloa!
      
Jatkuva poistoaineiston myynti
Kempeleen pääkirjastossa 
myydään jatkuvasti poistokirjoja 
hintaan 0,50 euroa/kpl tai 3 kpl 
1 eurolla.
ePress: lue paikallis- ja 
maakuntalehtiä kirjastossa
Digitaalisia, ajankohtaisia 
näköisversioita voi lukea kirjaston 
asiakaskoneilla. Valittavana mm. 
Pyhäjokiseutu, Kuhmolainen, 
Lappilainen, Raahelainen, Ylä-
Kainuu, Turun Sanomat ja yli 100 
muuta lehteä.  Varaa asiakaskone 
tiskistä kirjastokortilla tai 
henkilöllisyystodistuksella ja luku 
voi alkaa!

Musiikkiosasto tiedottaa: 
klassista ja jazzia kuunneltavissa 
Naxos-palvelun kautta   
Kuunneltavissa n. 1,3 miljoonaa 
klassista ja n. 88 000 jazz-
kappaletta. Voit kirjautua 
palveluihin Kempeleen kirjaston 
244A-alkuisella kortilla esim. 
kirjaston musiikkiosaston 
sivulla http://www.kempele.
fi/fi/asukkaalle/kirjasto/
musiikkiosasto . Kaksi kuuntelijaa 
voi olla kirjautuneena molempiin 
palveluihin yhtä aikaa (max. 2 h 
/ hlö). Muistathan kirjautua ulos, 
kun lopetat kuuntelun!

Myytäviä oheistuotteita 
pääkirjastossa

Mustia reilun kaupan Outi-
kirjastot –kangaskasseja 
on saatavissa 5 euron 
kappalehintaan.

Lisäksi on myytävänä teosta 
Lakeuden äärellä, kaupungin 
naapurina: Kempeleen 
kulttuuriympäristöohjelma (toim. 

Timo Paakki), hinta 15 euroa.
Pääkirjasto välittää myös 
Kempele-Seura ry:n julkaisemaa 
Kempeleen Kurpponen 2013 
-kotiseutulehteä, jonka teemana 
on musiikki. Tätä 5 euron 
hintaista julkaisua voi ostaa vain 
käteisellä ja tasarahalla, muita 
edellä mainittuja myös kortilla.

Digitointilaite
Pääkirjastolla on mahdollisuus 
maksuttomaan digitointilaitteen 
käyttöön. Asiakas voi siirtää 
VHS-kasetilla (tai VHS-C) olevat 
tallennuksensa DVD-levylle 
(oma levy mukaan). Laite on 
omatoimisesti käytettävissä 
kirjaston aukioloaikana. 
Opastamme tarvittaessa. 
Laitteen voi varata numerosta 
050 - 3169409 tai paikanpäällä. 
Huomioi aikaa varatessa, että 
siirto kestää yhtä kauan kuin 
siirrettävän materiaalin kesto.

Vaihtohylly
Pääkirjaston hissiaulassa on 
kirjojen ja lehtien vaihtohylly. 
Voit tuoda omia hyväkuntoisia 
kirjojasi ja lehtiäsi muiden iloksi 
ja ottaa aineistoa ilmaiseksi. 
Vaihtohyllystä voi aina ottaa 
materiaalia vaikkei toisi 
koskaan mitään tilalle. Huom! 
Ei kirjastojen poistokirjoja, 
kirjasarjoja tai tietosanakirjoja.

 Kempeleen kirjasto ja kunnan 
kaikki alakoulut ovat mukana 
valtakunnallisessa Lukuinto-
ohjelmassa, jolla tuetaan ja 
edistetään lasten ja nuorten 
lukemisen ja kirjoittamisen 
taitoja. Lisää tietoa Lukuinnosta 
löydät www.lukuinto.fi
Ilmoitathan muuttuneet 
yhteystietosi kirjastoon!

Tervetuloa kirjastoon!

Kirjasto

Voit antaa ehdotuksia 
kansalaisopiston 
kurssitarjontaan 

lukuvuodelle 
2015 – 2016

internetissä osoitteessa 
www.kempele.fi 

SEURAAVILLA 
KEVÄÄN LYHYTKURSSEILLA 
VIELÄ TILAA
Ilmoittaudu kursseille osoitteessa 
https://www.opistopalvelut.fi/
kempele/ 

110470 Kahvipussit 
uusiokäyttöön B

TAITOLA, Asemantie 1
la 09.00-15.45
su 09.00-15.45
21.2.2015-22.2.2015
Aili Heikkinen
Kurssimaksu 24,00 €
Punotaan mm. koreja ja 
kasseja suora- ja vinopäätteisen 
lastukorin tapaan. Ota mukaan 
oma mattopuukko, metalliviivain, 
vasara, muutama naula, 
pihdit, pyykkipoikia, sakset ja 
maalarinteippiä. Sopii myös 
aloittelijoille.

110445 Neulotaan 
palmikoita

TAITOLA, Asemantie 1
to 18.00-21.15
19.3.2015-26.3.2015
Tuulia Salmela
Kurssimaksu 12,00 €
Kurssilla tutustutaan palmikoiden 
haasteisiin, palmikoiden 

neulomisen tekniikkaan ja 
kaavioiden seuraamiseen. 
Käymme läpi peruspalmikot, 
ns. baijerilaiset pikkupalmikot, 
suljetut renkaat ja monimutkaiset 
kelttipalmikot.

110413 Kevätstailaus 
kotiin

TAITOLA, Asemantie 1
to 18.00-21.15
26.3.2015- 16.4.2015
Henna Luokkanen
Kurssimaksu 18,00 €
Kaipaako jokin nurkka 
kotona uutta ilmettä? Voit 
tulla päivittämään vaikkapa 
lastenhuonetta, keittiötä 
tai kesähuonetta. Teemme 
sisutusjuttuja niin pehmeistä 
kuin kovistakin materiaaleista 
kurssilaisten toiveiden mukaan.

Kansalaisopisto

Kulttuuri

”Pohjoista maisemaa”
Jouko Salmelan öljyväritöitä kunnantalon näyttelytilassa 
2.-27.2.2015. Näyttely on avoinna ma-pe klo 8-16.

Taidenäyttely
Näkymä Raappanan mäelle, öljy 2013.

Toimintatorstait
Tietotorin nuokkarilla torstaisin kello 17.30-19.30

5.2. Levyraati 
12.2. Ytävänpäivävisailua 
ja -kisailua 
19.2. Laskiaishäppeninkiä 
26.2. Leffailua 
5.3. Hiihtolomaviikon 
ylläriohjelmaa 
12.3. Potkunyrkkeily 
26.3. Vaalijaiset 
9.4. Äijjien ilta 
16.4. Tyttöjen ilta
23.4. ISO NHL-turnaus 
7.5. Mopojen kokoontumisajot 
21.5. Kiipeilyreissu Ouluun

Järjestää: Kempeleen nuorisotoimi
Muutokset ohjelmaan mahdollisia

Nuorisotoimi



Zimmari
VIRKISTYSUIMALA

Lehmikentäntie 2, 90450 Kempele
Palvelupiste, p. 050 3169 406 

Valvomo, p. 044 4972 261

AUKIOLOAJAT
   
Maanantai 12.00 – 21.00
Tiistai, keskiviikko, torstai   6.30 – 21.00
Perjantai   9.00 – 20.00
Lauantai ja sunnuntai   9.00 – 17.00

Palvelupiste suljetaan tuntia aikaisemmin ja uintiaika
päättyy puoli tuntia ennen hallin sulkemista.

•  Vesiliukumäki on suljettu, kun isossa 
altaassa on vesivoimistelu:
• Maanantaisin klo 18.00 – 18.30
• Sunnuntaisin klo 14.00 – 14.30

•  Turvallisuussyistä suosittelemme, että 
yhden vanhemman vastuulla uimalassa 
olisi korkeintaan kolme alle kouluikäistä 
lasta. Uinninvalvojilla on yleinen 
valvontavastuu kaikista asiakkaista.

•  Vanhempia pyydämme huomioimaan, 
että lapsi alle 8-vuotias tai uimataito alle 
25 m, pääsee uimaan vain yli 15-vuotiaan 
ohjauksessa. Muistattehan käydä läpi 
uimahallin säännöt lastenne kanssa.

•  Smartumin liikunta- ja kulttuurisetelit 
sekä Smartum-saldo maksukortti, Tyky-
kuntosetelit, Virikesetelit ja Sporttipassi 
käyvät meillä työpaikkaliikunnan 
maksuvälineenä. Työnantajan tarjoamat 
etuudet on tarkoitettu työntekijän 
henkilökohtaiseen käyttöön ja niillä voi 
ostaa myös sarjakortteja.

•  Vauvauintiryhmät ovat tällä hetkellä 
täynnä. Vauvauintiin liittyvissä asioissa 
voitte ottaa yhteyttä vauvauinninohjaajiin 
sähköpostitse zimmari.vauvat@gmail.
com. Ilmoitukset poissaoloista Zimmariin, 
p. 050 316 9406. Kolme peräkkäistä 
ilmoittamatonta poissaoloa => paikka 
annetaan varasijalla olevalle.

• Liikuntapassi kempeleläisille 
eläkeläisille ja työttömille. Hinta 
eläkeläisille 35e / vuosi (voimassa 
vuoden ostopäivästä) ja työttömille 
17,50e / puoli vuotta (voimassa puoli 

vuotta ostopäivästä). Liikuntapassin 
voi lunastaa Zimmarista todistamalla 
olevansa oikeutettu ko. etuuteen. 
Liikuntapassiin oikeutetun pitää olla 
kirjoilla Kempeleessä. 

Liikuntapassi ei käy erityisryhmien 
vesivoimisteluihin (terveyskeskus 
ja reumayhdistys). Liikuntapassi on 
voimassa arkisin klo 16 saakka sekä 
viikonloppuisin (arki-iltaisin normaalit 
uintimaksut). Liikuntapassilla pääsee 
myös Kempele-hallin kuntosalille. 
Aloitteleville kuntosaliharrastajille 
järjestetään starttikursseja, lisätietoja 
liikuntasihteeri Katja Vähäkuopukselta p. 
050 316 3804.
• Seniori-kortti: uinninharrastamiseen 
65 vuotta täyttäneille kempeleläisille, 
tyrnäväläisille, liminkalaisille ja 
lumijokisille. Hinta 35 euroa, voimassa 
vuoden ostopäivästä. Seniorikortti ei 
käy erityisryhmien vesivoimisteluihin 
(terveyskeskus ja reumayhdistys). 
Seniorikortti on voimassa arkisin klo 16 
saakka sekä viikonloppuisin (arki-iltaisin 
normaalit uintimaksut). Kempeleläisillä 
senioreilla mahdollisuus käydä myös 
Kempele-hallin kuntosalilla. Aloitteleville 
kuntosaliharrastajille järjestetään 
starttikursseja, lisätietoja liikuntasihteeri 
Katja Vähäkuopukselta p. 050 316 3804.

•  Sporttipassi Kempeleen yläkoulun 9. ja 
10. luokkalaisille. Sporttipassin voi hakea 
Zimmarista ja se on oppilaalle ilmainen 
(kortti on voimassa 31.5.2015 asti). 

•  Autoilijoita pyydämme huomioimaan 
seuraavaa:
• Invapysäköintipaikat (4 kpl) tarkoitettu 

vain ko. luvalla varustetuille autoille.
• Henkilökunnan pysäköintipaikat varattu 
ainoastaan henkilökunnan käyttöön, 
tämä erityisesti huomioitava klo 8 – 17.

• Ajankohtaista tietoa Zimmarin 
tapahtumista ja poikkeavista aukiolo- tai 
allasajoista löytyy
Zimmarin nettisivuilta www.kempele.fi/
zimmari

YLEISET VESIVOIMISTELUT 
(sis. uintimaksuun, kesto 30 min)

Maanantai
18.00 isoallas (ei musiikkia)
Tiistai
7.30 isoallas (ei musiikkia)
15.00 senioreille, monitoimiallas 
(ei musiikkia)
17.30  monitoimiallas (ei musiikkia)
Keskiviikko
7.00 monitoimiallas
18.30 isoallas
Torstai
7.30 isoallas
14.00 senioreille, monitoimiallas 
15.30 isoallas
18.30 monitoimiallas
Perjantai     
17.00 vesitreeni, monitoimiallas
Sunnuntai
14.00 isoallas 

YLEISET VESIVOIMISTELUT 
viikolla 10 (sis. uintimaksuun, 
kesto 30 min)

Tiistai 
7.30 isoallas (ei musiikkia) 
Keskiviikko
7.00 monitoimiallas
Torstai
7.30 isoallas

MONITOIMIALTAAN 
VIIKKO–OHJELMA

Allas suljettu muulta toiminnalta. 
Monitoimiallas on tarkoitettu 
ensisijaisesti erityisryhmille. 
Koululaisten lomaviikoilla ei ole varattuja 
vuoroja.

Maanantai
14.15 - 14.45  Kempeleen veteraanit 
15.00 - 15.30  TK Liminka (12.1. - 25.5.)
19.30 - 20.00  Rantalakeuden 
reumayhdistys/tules

Tiistai
10.00 - 10.30 Erityisryhmän 
vesivoimistelu (13.1. - 21.4.)
12.00 - 12.30 TK Kempele (13.1. - 24.3.)
13.00 - 13.30  Maa- ja kotiseutunaiset 
(10.3. / 7.4. / 5.5.)
15.00 - 15.30  Vesivoimistelu senioreille 
17.30 - 18.00  Yleinen vesivoimistelu 

Keskiviikko 
7.00 -   7.30 Yleinen vesivoimistelu 
10.00 - 10.30  TK Rantsila (14.1. - 13.5.)
12.00 - 12.30  TK Kempele (14.1. - 3.6.)
13.00 - 13.30  Zytyke (11.3. / 1.4. / 6.5. / 
3.6.)
14.30 - 15.00  TK Lumijoki (7.1. – 15.4.)
  
Torstai
10.00 - 10.30  TK Rantsila (15.1. - 23.4.)
14.00 - 14.30  Vesivoimistelu senioreille 
18.30 - 19.00  Yleinen vesivoimistelu 

Perjantai
13.30 - 14.00  TK Tyrnävä (9.1. – 8.5.)
17.00 - 17.30 Vesitreeni 

Lauantai
8.00 - 11.00 Vauvauinti

Kempeleen 
terveyskeskuksessa on 
käytössä kansalaisen 
ajanvaraustoiminta

Kansalaisen ajanvaraustoimin-
nassa on mahdollista internetin 
kautta tarkistaa ja tarvittaessa pe-

rua ennalta annettuja vastaanotto-
aikoja (ei kuitenkaan päivystys- eikä 
puhelinaikoja).  

Ajan tarkistaminen ja/tai peru-
minen koskee ennalta annettuja 
ajanvarausaikoja:
- suun terveydenhuollossa
- terveydenhuollossa

- hoitaja- ja lääkärivastaanotolla 
- laboratoriossa  
Ajanvaraustoiminnassa voidaan 
myös varata aika laboratorioon:
- laboratorioajanvaraus edellyttää 
voimassa olevaa laboratoriolähe-
tettä

Kansalaisen ajanvaraustoiminnan 
kautta ei ole mahdollista varata ai-
koja vastaanotoille, koska vastaan-
ottoaikoja varaaminen edellyttää 
hoitajan tekemää hoidontarpeen 
ja hoidon kiireellisyyden arviointia.

Kansalaisen ajanvarauspalveluun 

kirjaudutaan Kempeleen terveys-
keskuksen nettisivujen kautta: 
www.kempele.fi/fi/asukkaalle/
terveyspalvelut

 Palvelun käyttöön tarvitaan oma 
verkkopankkitunniste tai mobiili-
varmenne.   

Terveyskeskuspalvelut

Kansalaisen ajanvaraus käytössäsi 
terveyskeskuksen internet-sivujen kautta



– TOIMINTAA

Kerhotoiminta:
Kokkikerho Honkasen Monarilla torstaisin klo 
16.00-17.30. Heppakerho Vaaralan tallilla(os.
Pajulantie 52) lauantaisin klo 10.30-12.00. 
Puuhakerho Kirkonkylän yhtenäiskoululla 
keskiviikkoisin klo 17.00-18.30. Kokkikerho 
Kirkonkylän yhtenäiskoulun opetuskeittiöllä tiistaisin 
klo 16.30-18.30. 4H-kerho Ylikylän Puukoululla 
keskiviikkoisin klo 16.00-17.30. Sählykerho 
Ketolanperän koululla lauantaisin klo 18.30-20.00. 
Katso tarkemmin kotisivuiltamme Kerhot-osiosta, 
www.kempele.4h.fi

Sählyturnaus järjestetään Limingassa 2.3.2015. 
Sarjat tytöille ja pojille: 1-3lk, 4-6lk, 7-9lk. 
Joukkueiden ilmoittautuminen 16.2. mennessä 
Helille 4H-yhdistykseen.
Työpalvelukoulutus 21.3.2015  järjestetään 
Tyrnävällä klo 9.00-15.00. Koulutuksen käytyäsi voit 
työskennellä 4H-työpalvelussa. Ilmoittaudu mukaan 
16.3. mennessä Helille 4H-yhdistykseen.
Hygieniapassikurssi tulossa 18.4.2015. Katso 
tarkemmin kotisivuiltamme.
4H-työpalvelu. 4H-yhdistys välittää nuoria 
erilaisiin työpalvelutehtäviin. Palveluna tarjoamme 
mm. kotitalouksien siivousta, ikkunanpesua 
ja lemmikkieläimen hoitoa. Työpalvelun 
tuntiveloitus on 12,00 eur + ALV / hlö. Työtilaukset 
4H-yhdistyksestä.
Kempeleen kotitalouksien vaarallisten jätteiden 
ja SER-jätteen vastaanottopiste on  osoitteessa  
Zatelliitintie 17. Asema on avoinna KE klo 16.00–
19.00. (Pyhäpäivinä suljettu). Jätteen tuonti 
vastaanottopisteeseen aukioloaikojen ulkopuolella 
on ehdottomasti kielletty!

Kempeleen 4H-yhdistys ry./Heli Kylli p. 040 513 0137, 
e-mail: kempele(at)4h.fi 
käyntiosoite: Kempeleen lukion luokka 113, 
Vihiluodontie 580, 90440 Kempele.
Yhdistyksen kotisivut: www.kempele.4h.fi

Nuorisotoimi
Ajankohtaista tietoa 
saat toiminnastamme osoitteista 
www.kempele.fi/fi/asukkaalle/nuoriso.html ja 
www.seutunappi.fi. 
Seutunapista löytyy paljon nuorten elämään liittyvää 
asiaa.  Seutunapin kuukausiteemoina ovat helmikuussa 
Opiskelu ja maaliskuussa Oikeudet ja velvollisuudet 
Tutustu myös Nuorten elämä –sivustoon osoitteessa 
www.nuortenelama.fi.

Kempeleen nuorisotoimi sosiaalisessa mediassa:
Facebookissa: 
Tietotorin Lasten Ja Nuortentalo
Honkasen Lasten Ja Nuortentalo
Etsivä Laura Kempele
Etsivä Sari Kempele
Kempeleen Erityisnuorisotyö Jari
Instagramissa:
nuorisotoimi_kempele
Twitterissä:
Nuorisotoimi Kempele
Tervetuloa seuraamaan meitä!

Nuorisotoimen yhteystiedot: 
Tietotorin lasten- ja nuortentalo, Kirkonkylän koulukeskus, 
Vihiluodontie 586  (toimistot lukion puolella) 
-Nuorisotyön palveluyksikön vastuuhenkilö Sanna 
Tauriainen 050 3078 981
-Vs. Nuoriso-ohjaaja Johannes Honkanen 044 4972 288
-Vs. erityisnuorisotyöntekijä Jari Hiitola 050 3078 780 
Honkasen lasten- ja nuortentalo, Honkasentie 11:
-Nuoriso-ohjaaja-raittiussihteeri Pirjo Ranta 050 3078 678
Etsivä nuorisotyö, Kirkkotie 13 B:
-Etsivä nuorisotyöntekijä Laura Sinkkonen 050 3163 740 
-Etsivä nuorisotyöntekijä Sari Okkonen 050 3163 741
Nuorten työpajatoiminta, Pirilän konekoulu, Piriläntie 155 
(toimisto osoitteessa Kirkkotie 13 B): 
-Yksilövalmentaja Inka Labba 050 3163 768 
-Työvalmentaja Tarja Mononen 050 3163 766
Sähköpostiosoitteet muotoa: 
etunimi.sukunimi@kempele.fi

Kempeleen kunnan nuorisotoimen järjestösivut 
– tarkistattehan järjestöjen toimijat omat 
yhteystietonne! Jos on tullut muutoksia, ilmoitathan 
niistä osoitteeseen pirjo.ranta(at)kempele.fi - niin 
saamme tiedot ajan tasalle.

Nuorisotoimen lasten- ja nuortentaloilla, retkillä, 
leireillä ja tapahtumissa energiajuomat ovat 
kiellettyjä sekä kaikki toiminnot ovat 
päihteettömiä.

Näpistelijä jää Kempeleen 
Näppihaukan kynsiin
Näppihaukka-toiminta on puuttumista alle 
15-vuotiaiden tekemiin omaisuusrikoksiin. Toimintaa 
tehdään yhteistyössä sosiaalitoimen, kauppiaiden ja 
poliisin kanssa. 
Ota yhteyttä: Jari Hiitola p. 050 3078 780. 

Pirilän esiintymislavan käytön 
tiedustelut ja varaukset 
Sanna Tauriainen, sanna.tauriainen(at)kempele.fi, 
p. 050 307 8981 tai Merja Hillilä, merja.hillila(at)
kempele.fi,  p. 050 463 6423. 
Lavan käyttö on pääsääntöisesti maksutonta, sähkön 
käytöstä peritään maksu määrättyjen taksojen 
mukaisesti. 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei sinä 15-28-vuotias nuori! Oletko ilman koulu- 
tai työpaikkaa? Mietitkö jatkopolkua tai alan 
vaihtoa? Onko sinulla jotain muuta, missä tarvitsisit 
jeesiä? Jutellaan yhdessä ja mietitään juuri sinulle 
sopivia vaihtoehtoja! 
Ota yhteyttä etsiviin nuorisotyöntekijöihin:
Laura Sinkkonen p. 050-3163 740
laura.sinkkonen@kempele.fi
FB: Etsivä Laura Kempele
Sari Okkonen p. 050-3163 740
sari.okkonen@kempele.fi
FB: Etsivä Sari Kempele
Lue lisätietoa netistä: www.kempele.fi  -> 
Asukkaalle  - > Nuoriso - > Etsivä työ
PS. Myös esimerkiksi vanhemmat tai kaverit voivat 
ilmoittaa etsiville nuorisotyöntekijöille nuoresta, 
jonka uskovat tarvitsevan apua yllämainituissa 
asioissa.

Pelailua porukalla yli 15-vuotiaille nuorille Pirilän 
liikuntasalissa (keltainen päärakennus, Piriläntie 
145) maanantaisin klo 15-16. Tule mukaan 
pelaamaan sählyä, sulkkista, korista tms, porukan 
toiveiden mukaan. Myös kuntosali käytössä. 
Liikuntavuorolle ei tarvitse ilmoittautua, eikä 
toiminta vaadi sitoutumista. Voit tulla mukaan juuri 
silloin, kun sinulle sopii! :) 
Ajankohtaista:
-Yhteishaku 2. asteen ammatillisiin ja 
lukiokoulutuksiin 24.2.-17.3.2015. Alle 
25-vuotiaalla, jolla ei ole ammatillista tutkintoa, on 
velvollisuus hakea yhteishaussa.
Korkeakoulujen yhteishaku 17.3.-19.4.2015. Haut 
tehdään osoitteessa www.opintopolku.fi.
-Oulun aikuiskoulutuskeskuksella (OAKK) avoimet 
ovet ke 18.2. klo 12-18 osoitteessa Kotkantie.  
Ilmoittautumiset: https://www.webropolsurveys.
com/S/D43264F06B463C91.par
tai etsiville nuorisotyöntekijöille. Voidaan lähteä 
tutustumaan myös porukalla!

TYÖPAJATOIMINTA TIEDOTTAA

Kädentaito- ja taidetyöpaja 
Kempeleen kunnan nuorten kädentaito- ja 
taidetyöpaja toimii Pirilän Konekoulun tiloissa. 
Pajalla harjoitellaan työelämätaitoja, arjenhallintaa 
ja erilaisia kädentaitoja. 
Paja on tarkoitettu 16-28 -vuotiaille kempeleläisille 
nuorille, joilla ei ole opiskelu- tai työpaikkaa. 
Tavoitteena on saada nuorelle mielekästä tekemistä 
ja tähtäimenä on joko työ- tai opiskelupaikka. 

Pajalle on käynnissä jatkuva haku, joten ota 
rohkeasti yhteyttä meihin, mikäli pajalle mielit! 
Yksilövalmentaja Inka Labba p. 050 3163 768, 
työvalmentaja Tarja Mononen p. 050 3163 766.

HIIHTOLOMATOIMINTAA (2.-8.3.2015)
Ma 2.3. nuorten ilta klo 15-22 Monarilla
Ti 3.3.   talotoimintaa nuorille klo 14-20 Tietotorilla
Ke 4.3.  nuortenilta klo 15-22 Monarilla
To-Pe  5.-6.3.  LeffaYö Tietotorilla, ilmoittautumiset 
nuoriso-ohjaaja Johannes Honkaselle joko sähköpostilla 
johannes.honkanen(at)kempele.fi, tai numeroon 
044 4972288
Perheretki Kemin lumilinnaan ja ostosretki Ikeaan to 5.3.
Hinta aikuisilta/nuorilta 35 euroa, lapset (4-11v.) 25 euroa 
sis. pääsylipun Lumilinnaan ja kuljetus sekä alle 4 v. 15 
euroa  sis. kuljetus. Ruokailut jokainen hoitaa itse.
Ilmoittautumiset nettiin osoitteessa www.kempele.fi/
asukkaalle/nuoriso/tapahtumat. Lisätietoja pirjo.ranta(at)
kempele.fi
      
VARHAISNUORTEN KEVÄTLEIRI 
pe-su 20.-22.3.2015 Utajärven leirikeskus Luurinmutkassa  
1.-6. LUOKKALAISILLE
Hinta 51 euroa/lapsi, sis. ohjelma, materiaalit, majoitus, 
ruokailut ja kyydit. Ilmoittautuminen kunnan nuorisotyön 
nettisivujen kautta.  Leiri järjestetään yhteistyössä 
Kempeleen seurakunnan nuorisotyön kanssa.
Ilmoittautumiset  www.kempele.fi/asukkaalle/nuoriso/
tapahtumat
Lisätietoja: kunnan nuorisotoimen nuoriso-ohjaaja 
Pirjo Ranta p. 050 3078 678
seurakunnan nuorisotyönohjaaja 
Matias ”Matti” Jurmulta p. 040 7790 372

LASTEN- JA NUORTENTALOJEN TOIMINTA 2015
Talojen ohjelma löytyy netistä www.kempele.fi/fi/
asukkaalle/nuoriso.html
Talojen mahdollisista aukiolomuutoksista kerrotaan mm. 
ovi-ilmoituksilla, internetissä ja Facebookissa.
Lasten ja nuorten vanhemmat ovat aina tervetulleita 
tutustumaan talojen toimintaan aukioloaikoina – kaffit 
tarjotaan!

KERHOTOIMINTAA tiistaisin Honkasen lasten- ja 
nuortentalolla:
* klo 14.00-15.30  Puuhailukerho 3.-5. lk tytöille 
(askertelua, kokkailua ym.)
* klo 16.00-17.00  TANSSIA 3.-7.lk tytöille ja pojille
- kerhot ilmaisia, ilmoittautumiset tulee tehdä Pirjolle p. 
050 3078 678 tai pirjo.ranta(at)kempele.fi

Honkasen lasten- ja nuortentalo     
Honkasentie 11, 90450 Kempele, p. 044-4972 286, 
FB:ssä nimellä Honkasen Lasten Ja Nuortentalo.
Monari on avoinna: 
Maanantaisin  klo 14.00–16.00 peli- ja puuhapäivä/3.-6.lk
* Bingo klo 15, pingistä klo 17.00–20.00 nuoret (alle 18 v)
Keskiviikkoisin  klo 14.00–16.00 peli- ja puuhapäivä/ 3.-
6.lk * 9-biljarditurnaus klo 14.15; talopalaveri klo 15, klo 
17.00–20.00 nuoret (alle 18 v) * talopalaveri klo 18
Perjantaisin vuorottelu Tietotorin kanssa, seuraava 
nuorten Monari perjantai 20.2.2015
- biljarditurnaus klo 18 alkaen
Monari-info:
Kerhotoimintaa ; 
* Lasten TANSSIA (3-7 lk) ja Puuhailukerho tiistaisin ks. yllä.
vko 7: Ystävä-viikko; aiheesta askertelua
vko 8: Monari-perjantai 20.2. Opiskeluteemaa esillä talolla
vko 9: Kalevala viikko
vko 10: hiihtoloma 
vko 11: Harrasteviikko

Tietotorin lasten- ja nuortentalon toiminta
Kirkonkylän koulukeskus, Tietotori, Vihiluodontie 586, 
90440 Kempele, p. 044-4972 287, FB:ssa nimellä 
Tietotorin Lasten Ja Nuortentalo.
Tietotorin lasten- ja nuortentalo avoinna:
Tiistaisin 
klo 14-16 3.-6.-luokkalaiset
klo 17-20 nuoret (alle 18v)
Torstaisin 
klo 14-16 3.-6.-luokkalaiset
klo 17-20 nuoret (alle 18v)
Perjantaisin 
klo 17.00 – 20.00 tai klo 17.00-23.00 (YöTietotori) nuoret 
(alle 18 v), perjantait vuorotellaan Monarin kanssa
vko 6: Tietotori avoinna tiistaina ja torstaina. 
vko 7: Tietotori avoinna tiistaina, torstaina sekä 
perjantaina (Yökahvila klo 17- 23). 
vko 8: Tietotori avoinna tiistaina ja torstaina.
vko 9: Tietotori avoinna tiistaina, tostaina sekä perjantaina 
(nuoret klo 17-20)
vko 10: Tietotori avoinna hiihtolomaviikolla tiistaina ja 
torstaina.  Torstaina vietetään leffayötä.
vko 11: Tietotori avoinna tiistaina, tostaina sekä perjantaina.



Kempeleen 
Asukastupa

Kempeleen asukastupa on 
avoinna arkipäivisin ma, ti, ke ja 
pe klo 10.00 – 15.00 ja torstaisin 
klo 15.00 – 20.00 osoitteessa 
Honkasentie 11. Samassa talossa, 
Honkatuvalla, toimii myös 
senioreiden päivätoiminta. 

Aukioloaikoina tuvalta saa 
pikkurahalla kahvia ja pullaa 
talon tapaan. Lisäksi myytävänä 
on itsetehtyjä - lahjaksi, 
tuliaiseksi ja kotiin sopivia - 
tuotteita. Maksuvälineeksi käy 
käteinen raha. Tuotot käytetään 
asukastuvan toiminnan 
tukemiseksi.

Kahvikupposen ääressä tuvalla 
voi lueskella lehtiä tai kirjoja. 
Tietokoneelta voi hakea ja 
katsella tietoja, hoitaa asioita ja 
pienimuotoinen tulostaminen 
on mahdollista. Tarvittaessa 
saa opastusta. Tuvalla on 
käytettävissä ompelukone, 
televisio sekä askartelu- ja 

käsityötarvikkeita. Nuoret 
ovat tervetulleita vaikka vain 
oleilemaan ja pelailemaan!

Asukastuvalla kokoontuvista 
harrasteryhmistä, tilaisuuksista 
ja tapahtumista ilmoitellaan 
viikoittain Rantalakeuden 
seuratoimintapalstalla. 
Ajantasaisin tieto tuvan 
tapahtumista on tuvalla ja 
netissä: kempeleenasukastupa.
net.

Kevätkaudella viikoittain ja 
kuukausittain ohjelmassa mm.
- Käsityöpiiri tiistaisin klo 10.00. 
- ”Käsillä hyvää tehden” 
-käsityöryhmä keskiviikkoisin klo 
10.00.
- Yhteinen sauvakävely torstaisin 
klo 17.30.
- Aamukahvila yhteistyössä 
seurakunnan kanssa kerran 
kuussa tiistaisin.
- Musisointia ja laulantaa kerran 
kuussa perjantaisin.
- Viehättävä kirpputoritapahtuma 
kerran kuussa lauantaisin. 
Helmikuun kirppis pidetään 

21.2.2015 klo 10 – 15. 
Pöytämaksu 5 euroa, yhdistyksen 
jäsenille maksuton.

Tervetuloa yhdessä 
suunnittelemaan ja toteuttamaan 
tilaisuuksia ja tapahtumia 
sekä piipahtamaan tuvalle 
- vaikka vain noutamaan 
kuukausiohjelma!

Kempeleen 
asukastupayhdistyksen 
jäsenmaksu vuodelle 2015 on 
10 euroa. Kannatusjäsenmaksu 
vuodelle 2015 on 50 euroa.   
Asukastupayhdistyksen jäsenenä 
olet mukana tukemassa 
toimintaamme. Jäseneksi voi 
liittyä maksamalla jäsenmaksun 
joko pankkiin tai tuvalle kassaan.
Saaja: Kempeleen 
Asukastupayhdistys ry
Saajan tilinumero: FI28 4600 
0010 5959 12
Viestikenttään oma nimi, 
puhelinnumero, sähköpostiosoite 
ja postiosoite.
Jäseneksi ryhtyneet ovat 
tervetulleita hakemaan tuvalta 
jäsenkortin ja jäsenkirjeen 
sekä tiedon etuja myöntävistä 
yhteistyökumppaneistamme.

www.kempeleenasukastupa.
net
www.facebook.com/
kempeleenasukastupa 
kempeleen.asukastupa@g
mail.com
p. 044 273 5545

Asukastupa

Tule mukaan
toimintaan 
iloiseen 
joukkoomme!



Kempeleen kunta
Kunnantalo
Asemantie 1
PL 12, 90441 Kempele
Puh: 08 5587 2200 
Fax: 08 554 8298
kempele@kempele.fi 

Honkasen päiväkoti
Honkasentie 11, 
Puh: 050 463 6340

Kirkkotien päiväkoti
Kirkkotie 20, Puh: 050 463 6330

Sarkkirannan päiväkoti
Alangontie 3, Puh: 050 316 9535

Kokkokankaan päiväkoti
Haukkakaarto 13, 
Puh. 050 316 9536

Puukoulun päiväkoti
Pekurintie 9, Puh. 050 4636 369

Pikkukokon päiväkoti
Pikkukokko 2, Puh. 050 463 6373

Linnakangastalon päiväkoti
Linnakaarto 20, 
Puh: 050 4636 666

Santamäkitalon päiväkoti
Peltomiehentie 5, 
Puh: 044 4972 244

Kirkonkylän esikoulupäiväkoti
Vihiluodontie 585 Puh. 044 497 2243

Terveyskeskus
Kirkkotie 21
Puh: 558 72100, Fax: 08 554 8189

Sosiaali- ja 
mielenterveystoimisto
Tiilitie 2 (2 krs.), Puh: 08 5587 2200

Vanhusten ja 
vammaisten palvelutalo
Hovintie 12, 90440 Kempele
Puh: 050 316 9411

Ketolanperän koulu
Luonungintie 13
Puh: 050 316 9488, Fax: 08 512 537

Kirkonkylän yhtenäiskoulu/
alakoulu
Vihiluodontie 585
Puh: 050 316 9598

Kirkonkylän yhtenäiskoulu/
yläkoulu 
Vihiluodontie 578 
Puh. 050 316 9430, 
Fax: 08 554 8671

Santamäkitalon koulu/
erityiskoulu
Peltomiehentie 5
Puh: 050 463 6483

Ylikylän yhtenäiskoulu 
Nerolantie 4 
Puh: 050 316 9555, 
Fax: 08 554 8602 

Linnakangastalon koulu 
Linnakaarto 20 
Puh: 050 316 9488, 
Fax: 08 554 8404 

Lukio 
Vihiluodontie 580
Puh: 050 316 9593, Fax: 08 520 
8088

Tietotorin lasten- 
ja nuortentalo
Vihiluodontie 586, 
Puh: 044 497 2287

Honkasen lasten- 
ja nuortentalo 
Honkasentie 11, 
Puh: 044 497 2286

Pääkirjasto
Zeppelinintie 1
Puh: 050 316 9409, 
Fax: 08 520 4216

Tietotori
Vihiluodontie 586, 
Puh. 044 497 2308

Virkistysuimala Zimmari
Lehmikentäntie 2, 
Puh: 050 316 9406

Toimintakeskus Zytyke
Kuivaamontie 1, 
Puh. 050 463 6390

www.kempele.fi  •  m.kempele.fi

Kempeleen seurakunta

Seuraava kuntatiedote ilmestyy 18.3.2015

Yhteisvastuukeräys on 
alkanut 1.2. ja kestää 
toukokuun loppuun.

Yhteisvastuu 2015 tukee 
Suomessa yksinäisiä, sairaita ja 
taloudellisessa ahdingossa olevia 
tai muista syistä elämässään 
vaikeaan tilanteeseen joutuneita 
ihmisiä Suurella Sydämellä 
-vapaaehtoistoiminnan kautta ja 
auttaa lapsia kouluun Haitissa.

YHTEISVASTUUTAPAHTUMIA

Yhteisvastuun kahvikonsertti 
ja Yv-infoilta ke 11.2. klo 18 
Kirkonkylän srk-kodissa 
Myynnissä arpoja ja 
yhteisvastuutuotteita. 5 euron 
hintaisia lippuja konserttiin voi 
ostaa seurakunnan tilaisuuksista 
ja ovelta. Tule viettämään 
mukavaa ja musiikillista iltaa
musiikin ja kahvittelun 
merkeissä.
Christian Ahlskogin 
urkukonsertti (Bach No. 
XII) la 14.2. klo 18 Pyhän 
Kolminaisuuden kirkossa. 
Vapaaehtoinen ohjelmamaksu 5 
e yhteisvastuun hyväksi.
Laskiaismyyjäiset 
ti 17.2. klo 11-14 Kirkonkylän 
srk-kodissa. Myytävänä 
hernekeittoa (omiin astioihin), 
laskiaispullia, kahvia, arpoja ja 
yhteisvastuutuotteita. 
Lounas ja kahvila avoinna. 
Hernekeittolounas sis. 
laskiaispullakahvit 6,50 e
Myynnissä arpoja, yv-tuotteita, 
käsitöitä ja leivonnaisia. 
Hernekeittolounas ja 
laskiaspullia.
Lipaskeräys 
la 7.3.  K-marketissa ja 
Zeppelinissä
Perheiden kevätrieha 
su 15.3. klo 14 Kokkokankaan 
srk-keskuksessa.
Kevätriehassa esiintyy Liikkuva 
Laulureppu -yhtye.

JUMALANPALVELUSELÄMÄ

Lämpimästi tervetuloa 
sunnuntaisin messuun Pyhän 
Kolminaisuuden kirkkoon klo 
10. 
Voit myös kuunnella 
jumalanpalvelukset 
suorana netistä: www.
kempeleenseurakunta.fi

Perhemessu su 15.2. klo 10 
Pyhän Kolminaisuuden kirkossa.
Tuhkakeskiviikon messu 18.2. 
klo 19 Pyhän Kolminaisuuden 
kirkossa.
Sanan ja rukouksen ilta 
su 22.2. klo 17 Pyhän 
Kolminaisuuden kirkossa. 
Illan lopussa mahdollisuus 
henkilökohtaiseen 
rukouspalveluun.
Messu, Wähäväkisten 
juhlaveisuu su 15.3. klo 10 
Pyhän Kolminaisuuden kirkossa. 

AIKUISET

Raamattupiirit ks. http://www.
kempeleenseurakunta.fi/ryhmat

RISTINTIELLÄ 
MARKUKSEN KANSSA
Paastonajan raamattuluennot 
torstaisin  klo 18.30-20 
Keskustan seurakuntatalolla, 
Tiilitie 1
26.2. Markus 1. Ristintie alkaa 
(Vesa Äärelä)
5.3. Markus 7. Ristintien usko ja 
elämä (Vesa Äärelä)
12.3. Markus 11 ja 13. 
Ristintiellä Jerusalemissa 
(Kimmo Helomaa)
19.3. Markus 14. Ristintie ja 
kärsimys (Kimmo Helomaa)
26.3. Markus 15 ja 16. Ristintien 
kuolema ja uusi elämä (Vesa 
Äärelä)
Markuksen evankeliumissa 
painottuvat kärsimys, risti 
ja mysteeri. Ristintie ja 
elämä avautuvat vain Tietä 
kulkemalla. Luennot äänitetään 
ja ne ovat myöhemmin 
kuunneltavissa Kempeleen 
seurakunnan nettisivuilta www.
kempeleenseurakunta.fi 

MUSIIKKI

Jaakko Löytty 60 vuotta,  
Hyvät sanat – Taivaallinen 
sävel juhlakiertue 2015  to 
26.3.2015 klo 18 Kokkokankaan 
seurakuntakeskus, Kissaojantie 
12, Kempele. Osta liput 
ainutlaatuiseen iltaan: Lippuja 
voi tilata osoitteista www.lippu.fi 
tai www.lippupalvelu.fi. Lippujen 
hinnat: peruslippu 17,50 euroa 

+ palvelumaksu; 
lapset, opiskelijat, eläkeläiset 
14,50 euroa + palvelumaksu. 
Alle 4-vuotiaille ilmainen pääsy.
Lohdutuksen säveliä to 
12.3. klo 18 Kokkokankaan 
seurakuntakeskuksessa. 

LAPSET JA PERHEET

Lapsiparkki
Tarvitsetko tilapäistä hoitoa 
lapsellesi? Lapsiparkki avoinna 
Kokkokankaan srk-keskuksella 
torstaisin klo 12.30 - 15 (29.1., 
5.2., 12.2., 19.2., 12.3., 19.3., 
9.4., 16.4., 23.4., 30.4., 7.5.). 
Lapsiparkkiin otetaan max. 
12 lasta kerrallaan (riippuen 
lasten iästä). Hinta 5 €/ kerta, 
maksetaan paikan päällä. Omat 
eväät mukaan. 
Kysy lisätietoja ja varaa paikka 
lapsellesi: Erja Anttila p. 044-
7790037 tai Enni Ravander p. 
0400-279881.
Iltaperhekerhot
To 26.2. klo 17.30 – 19 Koko 
perheen talviulkoilu-ilta, Ti 31.3. 
klo 17.30 – 19 Koko perheen 
pääsiäisaskartelu-ilta
Ti 28.4. klo 17.30 – 19 Koko 
perheen luontoilta (sään 
salliessa ulkona). Jokaiseen 
iltaperhekerhoon on erillinen 
ilmoittautuminen: www.
kempeleenseurakunta.
fi/ilmoittautuminen. 
Ilmoittautuminen kerhoihin 
aukeaa aina kuun 1. päivä ja 
päättyy kerhoa edeltävänä 
sunnuntaina. Mukaan mahtuu 
25 ensiksi ilmoittautunutta 
perhettä. Kerhot ovat 
maksuttomia ja niihin voi 

osallistua koko perheellä kaiken 
ikäisten lasten kanssa. Lisätietoa 
kerhoista lastenohjaajilta tai 
Saijalta p. 040-7790 375.

VARHAISNUORET ELI 
ALAKOULUIKÄISET LAPSET

Kerhot: www.
kempeleenseurakunta.fi/41-
varhaisnuorten-kerhot
Varhaisnuorten kevätleiri 1-6 
-luokkaisille 20.-22.3. Leirikeskus 
Luurinmutkassa Utajärvellä.
Leiri järjestetään yhteistyössä 
Kempeleen kunnan 
nuorisotoimen kanssa. Hinta 51 
e/lapsi sis. ohjelma, materiaalit, 
majoitus, ruokailut ja kyydit. 
Ilmoittautuminen kunnan 
nuorisotyön nettisivujen kautta 
27.2. mennessä:
https://www.webropolsurveys.
com/S/8CE90500D22CA7F3.
par.

NUORET

Nuorten illat to klo 19 Vanhassa 
pappilassa.
Kokkokospel pe 13.2. 
klo 19 Kokkokankaan srk-
keskuksessa. Bändit Capa ja KLS. 
Gospelmessu klo 21.15.
Raamis ke 18.2. klo 18 
Vanhassa pappilassa.
Yöpappila pe 20.2. klo 20 
Vanhassa pappilassa.

DIAKONIA

Eläkeläisten piirit: Päiväpiiri 
to klo 12 Kokkokankaan srk-
keskuksessa ja Seurakuntapiiri to 
klo 12 Kirkonkylän srk-kodissa.
Oma Hetki- omaishoitajaryhmä 
to 26.2. klo 12.30 Kokkokankaan 
srk-keskuksessa. Kyyti 
tarvittaessa keskustan srk-talolta 
klo 12.15. 
Aamukahvila Honkasen 
asukastuvalla 17.3. klo 10-12
Aamukahvila maanantaisin klo 
10 Kirkonkylän srk-kodissa.

LÄHETYS- JA 
VAPAAEHTOISTOIMINTA

Onko sinulla jauhopeukalo? 
Etsimme vapaaehtoista 
vastuuhenkilöä, joka vastaisi 
leipojaringin toiminnasta 
seurakunnassa. Vastuuhenkilö 
organisoi n. joka 2.viikko 
tapahtuvien leivontatalkoiden 
järjestämisen.
Talkoopäivinä leivotaan 
pullaa tai muuta tarjottavaa 
kirkkokahveille ja muihin 
seurakunnan kahvituksiin.
Seurakunnan emäntä opastaa 
vastuuhenkilön ja leipojat 
tehtävään ja toimittaa raaka-
aineet keittiölle.

Etsimme samalla myös 
vapaaehtoisia tähän 
leipojarinkiin, joka kokoontuu 
n. joka 2. viikko seurakunnan 
keittiöllä joko Keskustassa tai 
Kokkokankaalla. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
Pasi Jarva p.  040 7790 665, 
Minna Sorvala p.  040 779 
7705 tai vapaaehtoispankki.fi/
kempele




